Itaque, attento incremento quod urbs Keetmanshoop, ubi Ordinarius 
eiusdem Vicariatus residet, assecuta est, Vicariatum ipsum nomine « de 
Keetmanshoop )> deinceps appellandum censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, ab infrascripto huius Sacrae 
Congregationis Secretario in Audientia diei 13 eiusdem mensis et anni 
Ssmo D. N. Pio Div. Prov. Papae XII relatam, Summus Pontifex, be 
nigne excipiens, ratam habuit et confirmavit praesensque ad rem De
cretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 13 mensis Ianuarii a. D. 1949. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 
L. B S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

DECRETUM 
DE DUABUS MISSIS IN DOMINICA DE PASSIONE HOC ANNO CELEBRANDIS 

Quum nuperrime Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XII 
« Apostolica Sua Adhortatione » diei 11 Februarii currentis anni, ad 
exsecrabile atheismi crimen profiigandum, ad scelestae impietati val-
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iam et remedium parandum et ad nostrae aetatis peccata impietatem-
que expianda, die Dominica de Passione huius anni alteram Missam vo
tivam « Pro remissione peccatorum » litare sacerdotibus omnibus per
miserit, Sacra Rituum Congregatio, de ipsius Sanctissimi Domini No
stri mandato haec servanda declarat : 

Sacerdotes omnes, qui binas illas Missas celebrare voluerint, pri
mam litent de Passione, uti in Missali Romano^ cum oratione pro Papa, 
ob quinquagesimum annum ab Eius inito sacerdotio; alteram votivam 
« Pro remissione peccatorum » quae invenitur inter Missas votivas Mis
salis Romani, absque ulla commemoratione etiam Dominicae, cum Credo 
et Praefatione de Passione : servatis de cetero Rubricis quoad calicis pu-
rificationem. 

Qui vero unam tantum Missam celebrat, ea sit de Dominica Passio
nis, addita orationi diei commemoratione Missae votivae <( Pro remis
sione peccatorum » sub unica conclusione, et oratione pro Papa, cum 
Evangelio S. Ioannis in fine. 

Servatis de cetero Rubricis, nec non peculiaribus Ritibus Ordinum 
propriis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Die 12 Februarii 1949. 

© C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. S. 

t Alfonsus Carinci, Archiep. Selene, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S A C R A C O N G R E G A Z I O N E D E I R I T I 

Martedì, 4 gennaio 1949, nel Palazzo Apostolico Vaticano, si è adunata la 
Sacra Congregazione dei Riti preparatoria, nella quale gli Emi e Revmi Si
gnori Cardinali ed i Revmi Prelati Officiali hanno discusso :